
 

Hyvät Keski-Uusimaan Ampumaseura ry:n jäsenet,  

 
Koronaepidemian rajoitustoimet vaikeuttivat ja osin kokonaan estivät harrastus- ja 
kilpa-ammunnan viime vuonna. Samaa koemme ainakin myös alkaneen vuoden kevätkaudella 
- joudumme reagoimaan muuttuviin olosuhteisiin ja rajoitustoimenpiteisiin. Näin ollen on 
entistäkin tärkeämpää seurata kotisivujamme (www.kuas.fi).  

Ohjauksen ja valmennuksen kapasiteettia on lisätty: kaksi jäsentä on suorittanut SAL:n 
valmennusohjelmia. Tarkoitus on järjestää ilmakivääriammunnan esittelytilaisuuksia 
Scatt-laitteella mm. lähialueen kouluissa ja saada ammunnasta kiinnostuneita nuoria ohjauksen 
ja valmennuksen piiriin. Hyviä esikuvia tarjoavat nuoret menestyneet ampujamme - 
mainittakoon erityisesti SM- ja AM-joukkuekilpailujen voitot pienois- ja ilmakiväärissä.  

Taloutemme perustuu edelleen pääosin jäsenmaksuihin. Olemme lisäksi hakeneet eri tahoilta 
tukea toimintaamme. Odottelemme avustuspäätösten ratkeavan keväällä, mutta pidemmän 
päälle emme voi jättää seuran taloutta avustuspäätösten varaan.  

Seuran ohjelma v. 2021 on perinteinen, tosin koronarajoituksista johtuvine epävarmuuksineen:  

Seuran jäsenillä on mahdollisuus osallistua seuran omiin mestaruuskilpailuihin, lähiseurojen 
kutsukilpailuihin, maakunnallisiin kilpailuihin sekä alue- ja suomenmestaruuskilpailuihin. 
Muistakaa kilpailulisenssi suomisport.fi:n kautta. Samasta paikasta löytyy myös harrastelisenssi 
niille, jotka eivät aio kilpailla. Suosittelemme vahvasti sen hankkimista - vakuutusturva paranee 
ja seuran jäsenrekisterin ylläpito helpottuu.  

Kevätkaudella ammutaan ilma-aseilla Hyrylän uimahallin alakerrassa. Kaikki radat 1-20 ovat 
käytössämme maanantaisin klo 16.00–20.00 ja lauantaisin klo 11.00-14.00. Keskiviikkoisin klo 
18.00–20.00 ja torstaisin klo 19.00-20.00 käytössämme on radat 13-20.  

Nuorten valmennus on Kimmo Loposen johdolla maanantaisin klo 18.00-20.00 
pääsääntöisesti radoilla 10-20 ja keskiviikkoisin klo 19.00–20.00 radoilla 13–20. Lisäksi 
nuorten kilpailuja on lauantaisin ennalta sovittuina päivinä klo 14.00-16.30.  

Seuralle on hankittu 15 kpl elektronisia InBand -merkkisiä taululaitteita, joita käytetään seuran 
kilpailuissa ja sovituissa harjoituksissa. Loput viisi laitetta hankitaan niin pian kuin seuran talous 
sen sallii. 
Tutustumisammuntaa jatketaan lauantaisin aloittelijoille klo 11.00- 13.00. Ohjausvuorot löytyvät 
seuran nettisivuilta. Ampumaan voi tulla myös ampujat, jotka ovat seuran jäseniä ja jotka 
kaipaavat ohjausta.  



Kokeneita ampujia tarvitaan edelleen oppaiksi em. lauantain ohjattuihin tutustumisammuntoihin. 
Varmistakaa oma ohjausvuoronne ja sopikaa esteen sattuessa sijaisesta. Kiitokset etukäteen 
kaikille aktiivisille ohjaajille, kuten myös muillekin seuratyön vapaaehtoisille.  

Kesäkauden ohjelma käy ilmi oheisesta tiedotteesta. Ammumme edelleen Mäntsälässä 
Hirvihaaran radalla yhdessä Mäntsälän Urheilijoiden (MU) ja Suomen Metsästysyhdistyksen 
(SMY) kanssa. Jäsenemme voivat käyttää Mäntsälän pistooli- ja pienoiskiväärirataa vapaasti 
myös SMY:n vuoroilla, joka järjestää ammunnat lauantaisin ja sunnuntaisin. SMY:n tarkempi 
ohjelma löytyy seuran kotisivuilta.  

Kaipaamme aktiivisia jäseniä mukaan seuran toimintaan ja kehittämiseen. Jos olet kiinnostunut, 
ota yhteys allekirjoittaneeseen tai seuran sihteeriin asikainen.minna@outlook.com.  

Seuran kevätkokous pidetään, koronan salliessa, huhtikuussa myöhemmin 
ilmoitettavassa paikassa ja ajankohtana. Kutsu julkaistaan seuran kotisivuilla ja 
ilma-aseradan ilmoitustaululla. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat, muun muassa 
tilinpäätös ja toimintakertomus. Tervetuloa!  

Juhani Jokinen  
Puheenjohtaja 


